3.3.90.36.27 SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TÉCNICO E OPERACIONAL Liqui 1224

12.361.1004.2235.0000 Manutenção de Outras Despesas FUNDEB - 30%

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo

1.224,00 1.224,00
1.224,00 0,00

nana ra cr na sao nana nan ena na nana na nana nana anna

1.224,00 um mil, duzentos e vinte e quatro reais

al

Autorizado
Contabilizado

29/08/2025 FT 29/08/2025

EDLEUSA IAS DE AMORIM
ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA

+ Secretaria de Educação
07.248.518/0001-98
PC SANTA TEREZINHA

NOTA EMPENHO Numero 829066 Processo:

Ficha 431 Data 29/08/2025  Requi Fonte: